
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

151 
146 
128 
122 
114 
124 
123 
113 
121 
156 
159 
153 
110 
160 
144 

Name 

MATTEO RINOLDI 
GERALDO MAGELA  
FABRICIO CHAGAS 
ANDRÉ LA ROCCA  
LUCAS PRATES  
MARCOS CHAVES  
LEANDRO P DUARTE  
MARCOS ROBERTO 
GUTEMBERG MEDEIROS 
PEDRO HEREDIA  
CARLOS EUGENIO 
RODRIGO F FARIA  
EDMAR DA SILVA  
HEITOR MACEDO 
SAVIO OLIVEIRA  

Best Tm 

1:05.219 
1:05.285 
1:05.814 
1:05.951 
1:06.037 
1:06.227 
1:06.244 
1:06.488 
1:06.497 
1:06.617 
1:06.694 
1:06.714 
1:06.783 
1:06.891 
1:07.513 

Diff 

0.066 
0.595 
0.732 
0.818 
1.008 
1.025 
1.269 
1.278 
1.398 
1.475 
1.495 
1.564 
1.672 
2.294 

In Lap 

11 
12 

4 
13 
13 
15 
19 
11 
16 

7 
18 
11 
18 

4 
6 

Voltas 

19 
19 

6 
19 
19 
15 
19 
19 
19 
19 
18 
19 
18 

5 
6 

Total Tempo 

21:09.490 
21:09.377 
21:22.688 
21:14.800 
21:17.092 
21:22.588 
21:24.067 
21:26.649 
21:35.799 
21:24.843 
21:17.545 
21:37.167 
21:17.021 
21:58.654 
21:38.695 

 

Classificado pela melhor volta
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KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  

SUPER  

SUPER KART - TOMADA DE TEMPOS 7ª BATERIA 

Qualificação iniciado em 21:59:28 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

10/04/2025 22:00 


